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			Nuo pirmadienio, gruodžio 11 d., pro Lukiškių aikštę pradės kursuoti Vilniaus miesto autobusai. Nuo tos dienos keičiama dalies viešojo transporto maršrutų eismo organizavimas ir eismo tvarkaraščiai.

 

Nuo gruodžio 11 d. 22-ojo Lazdynai–Oslo g.–Centras ir 52-ojo Tarandė–Ukmergės g.–Centras maršrutų autobusai vėl važiuos Lukiškių gatve, atitinkamai stos stotelėje Lukiškės. Atsižvelgiant į numatytus maršrutų trasų pakeitimus bus keičiami ir šių autobusų maršrutų eismo tvarkaraščiai.

 

22-ojo Lazdynai–Oslo g.–Centras maršruto autobusai važiuos J. Tumo–Vaižganto gatve iki Kražių stotelės, toliau suks į A. Goštauto bei Vasario 16-osios gatves, ir Lukiškių gatve atvažiuos iki pradinės/galinės maršruto stotelės Lukiškės.

 

52-ojo Centras–Ukmergės g.–Tarandė maršruto autobusai, važiuodami nuo Operos ir baleto teatro stotelės, suks į Vasario 16-osios bei Lukiškių gatves.

 

43-iojo Justiniškės–Šeškinė–Žaliasis tiltas–Centras ir 56-ojo Centras–Konstitucijos pr.–Šeškinė–Fabijoniškės maršrutų autobusai ir toliau važiuos įprastomis trasomis. Tačiau keisis šių maršrutų autobusų eismo tvarkaraščiai, taip užtikrinant autobusų važiavimo punktualumą.

 

Bus keičiami ir 40-ojo Fabijoniškės–S. Stanevičiaus g.–Centras, 46-ojo Pašilaičiai–A. Goštauto g.–Centras bei 73-iojo Justiniškės–Centras–Naugarduko g.–Vilkpėdė maršrutų autobusų eismo tvarkaraščiai.

 

Atnaujinti eismo tvarkaraščiai interneto tinklalapyje www.vilniustransport.lt paskelbti gruodžio 8 d. Viešojo transporto stotelėse informacija bus skelbiama taip pat nuo gruodžio 8 d.
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                Rekvizitai

UAB „Vilniaus viešasis transportas“, 
 kodas 302683277. 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre. 
 Žolyno g. 15, 10209 Vilnius. 
 PVM mokėtojo kodas LT100006468313
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	Svetainės medis
	Slapukų politika
	Korupcijos prevencija
	Kontaktai žiniasklaidai


            

            

                Kontaktai

Tel. +370 5 2344444, 
 el.paštas info@vilniausvt.lt
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